別紙２
北海道大学創成研究機構化学反応創成研究拠点（ICReDD）
令和４年度 MANABIYA (ACADEMIC) 成果報告書

提出日：　　　年　　月　　日

北海道大学化学反応創成研究拠点長　殿

所属機関名：
所属部局・専攻名：
職名/学年：
氏　　 名：

令和４年度MANABIYA(ACADEMIC) での実施内容等について，以下のとおり報告します。

	受入教員

	受入実施期間
	　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	MANABIYA (ACADEMIC)での実施内容および成果（参考となる資料を添付願います）